

कार्यालय वरिष्ठ भूजल विद्
संभागीय भूजल सर्वेक्षण इकाई क्र.-1
उज्जैन (म.प्र.)

Email:- sghujjain@yahoo.com Tel No. 0734-2515249

क्रमांक /एसएसी/निविदा क..2/2019

उज्जैन/दिनांक

प्रति,

3rd SEP 2019

अधीक्षण यंत्री,
भूजल सर्वेक्षण मंडल,
जलसंसाधन विभाग,
भोपाल(म.प्र.)

S.E.(S.)	1	S.E.(A)
S.E.(N.M.)	2	C.P.O.
S.E.(P)	31	E.E.(V)
S.E.(Major)		E.E.(B)
S.E.(W)	Sr.P.A.	S.A.(EDP)

विषय : पायलट प्रोजेक्ट के तहत डी.डब्ल्यू.एल.आर. की स्थापना एवं पीजोमीटर के रखरखाव बाबत निविदा आमंत्रण।

संदर्भ : कार्यालय मुख्य अभियंता(बोधी), भोपाल का पृ.क्रमांक 2539/11/एचपी/2015/भोपाल/दिनांक 30.07.2019.

उपरोक्त विषयांतर्गत संभागीय कार्यालय के अंतर्गत पायलट प्रोजेक्ट के तहत इन्दौर/रतलाम जिलों के विभिन्न स्थानों पर भूजल स्तर मापन हेतु 05 नग डिजिटल वाटर लेवल रिकार्डर टेलीमेट्री उपकरण के प्रदाय, स्थापना, टेस्टिंग, कमिशनिंग तथा पीजोमीटर रखरखाव कार्य हेतु mptenders.gov.in पर राष्ट्रीय स्तर ऑनलाइन निविदा दिनांक 30.08.2019 को अपलोड की गई हैं, जिसका पंजियन क्रमांक 2019_WRD_48176_1 हैं। निविदा खोलने की दिनांक 03.10.2019 को नियत की गई हैं। निविदा प्रपत्र की छायाप्रति संलग्न अवलोकनार्थ प्रस्तुत हैं।
संलग्न:-निविदा की छायाप्रति।

हस्ता

वरिष्ठ भूजल विद्
संभागीय भूजल सर्वेक्षण इकाई क्र.-1
उज्जैन (म.प्र.)

पृ. क्रमांक 940 /^{SAC} /~~क्र~~/2019/NIT-02

उज्जैन/दिनांक 30.8.2019

- प्रतिलिपि:-
- मुख्य अभियंता(बोधी), जलसंसाधन विभाग, कोलार गेस्ट हाउस के पीछे, भोपाल(म.प्र.)।
 - मुख्य अभियंता(प्रोक्यूरमेंट), कार्यालय प्रमुख अभियंता, जलसंसाधन विभाग, भोपाल(म.प्र.)।
 - वेब मैनेजर, कार्यालय प्रमुख अभियंता, जलसंसाधन विभाग, भोपाल की ओर सूचनार्थ एवं प्रकाशनार्थ प्रेषित।

संलग्न:- निविदा की छायाप्रति।

वरिष्ठ भूजल विद्
30/8/19

संभागीय भूजल सर्वेक्षण इकाई क्र.-1
उज्जैन (म.प्र.)

कार्यालय वरिष्ठ भूजल विद, संभागीय भूजल सर्वेक्षण इकाई कमांक-1, उज्जैन(म.प्र.)
TEL No.0734-2515249 e-mail: sghujain@yahoo.com

क्रमांक 934 / निविदा कमांक .02 / ...S.A.C. / 2019 -20

उज्जैन / दिनांक 29 / 08. / 2019

निविदा आमंत्रण

निम्नानुसार कार्य हेतु प्रतिशत दर पर निविदा आमंत्रित की जाती हैं:-

स.क.	कार्य का नाम(हिन्दी/अंग्रेजी)	निविदा की राशि (लाख रू. में)	अमानत की राशि (रूपये में)	निविदा प्रपत्र का मुल्य (रूपये में)	कार्य की अवधि
1	पायलट प्रोजेक्ट के तहत संभागीय भूजल सर्वेक्षण इकाई कमांक-1, उज्जैन के अंतर्गत इन्दौर एवं रतलाम जिले के विभिन्न स्थानों पर भूजल स्तर मापन हेतु 05 नग डिजिटल वाटर लेबल रिकार्डर(नान कॉन्टेक्ट/सोनार एक्वास्टिक टाईप) टेलिमीट्री उपकरण का प्रदाय स्थापना, टेस्टिंग एवं कमिशनिंग तथा 05 नग पिजोमीटर के रखरखाव तथा ऑकड़ा केन्द्र, भोपाल के साथ एकीकृत का कार्य।	6.85	13,700/-	2000/-	अनुबंध दिनांक से 03 माह.
2	Pilot project for Supply, Installation, Testing, Commissioning and Maintenance of Digital Water Level Recorder (DWLRs) (Non Contact (Sonar / Acoustic) type with Telemetry System in Piezometers along with maintenance work of existing 5 Nos piezometers at selected locations for Ground Water Survey in Indore and Ratlam districts and integrate with Data Center located at Bhopal, Madhya Pradesh	6.85	13,700/-	2000/-	03 Months from the date of agreement.















उपरोक्त निविदा प्रपत्र दिनांक 02.09.2019 से दिनांक 30.09.2019 तक वेबसाइट
www.mptenders.gov.in पर देखा जा सकेगा।


(आर.के.गुप्ता)

वरिष्ठ भू जल विद
संभागीय भू जल सर्वेक्षण इकाई क्र. 1
उज्जैन (म.प्र.)

Find messages, documents, photos or people

Government electronic

← Back     Archive  Move  Delete  Spam    X    

- Inbox 276
- Unread
- Starred
- Drafts 119
- Sent
- Archive
- Spam
- Trash



Madhya Pradesh Tenders

Government electronic

Procurement bid opener assignment for the tender
Government eProcurement System

Date: 30-Aug-2019

Dear User,

Sub: Intimation of Bid opening date for the tender-reg

You have been given responsibility to act as a bid opener for the following tender, on **03-Oct-2019 11:00 AM** at the venue indicated below.

Tender Id	: 2019_WRD_48176_1
Tender reference no	: 934/SAC/NIT-02
Organization/Cell	: Engineer-in-Chief - Water Resources Department D.D. Ground Water Survey dn. unit 1 Ujjain - WRD

You are asked to keep note of the above details and make yourself available for the bid opening on the date & time indicated.

In case of any clarifications or feed back, you may contact Tender Inviting Authority(TIA).

We wish you all the best,











Tender Inviting Authority

[Note : This is an auto generated mail from the eprocurement system. Please do not reply to this e-mail id.]

Home, [Help](#) or [Feedback](#)

**New Macan
at ₹ 69.98* L**

- Views 1000
-  Photos
-  Documents
-  Deals
-  Receipts
-  Groceries
-  Travel
-  Tutorials
- Folders 1000
- + New Folder
-  Boxes
-  Apps
-  Vertical Forest